■出演／ルナーレ
彌月 大治(津軽三味線)、尾﨑 江利子(ピアノ)、西村 孝樹(津軽三味線・ベース)、徳原京都(和太鼓・ドラム)

■ゲスト
池田安友子（パーカッション）、渡辺 明美(篠笛)、瑞慶山 海(唄)、プラスミュージック六段会（津軽三味線)

※このコンサートはカンパ形式で運営致します。
当日は、おひとり様 1,000円ほどのカンパのご協力をお願い申し上げます。

（もちろん義務ではございません）
■主 催／阪神大震災復興祈念コンサート実行委員会
■会 場／西宮市民会館 アミティホール（〒662-0918 西宮市六湛寺町10-11 電話0798-33-3111）

阪神電車・西宮駅前・梅田寄りの出口すぐ。または、ＪＲ西宮駅から西南方向へ徒歩10分
■お申し込み／往復はがきに〒住所・氏名（返信用も）・電話番号・Eメール・ご希望のコンサート名を書いて

〒649-6246 和歌山県岩出市吉田68-11 松田一広 宛へ。開催の5日前必着。
往復はがき１枚で2名様をご招待致します。

■お問合せ／プラスミュージック
TEL.06-6243-1878 FAX.06-6484-6005
info@lunare.jp http://lunare.jp/

2020/1/5（日） 13:00開場
13:30開演 （入場無料）

西宮市民会館 アミティホール